


 BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI 
 

 

Mata Kuliah  : Fitokimia I 
Dosen   : Desy Muliana Wenas, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

NO TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF DOSEN VALIDASI 
KA. PRODI 

1 22 Sept 2021 08:00 09:45 Pendahuluan Fitokimia, 
Pengenalan Ekstrak, 
Senyawa Metabolit 
Sekunder 

 

 

2 29 Sept 2021 08:00 09:55 Terpenoid: Monoterpenoid, 
Sesquiterpenoid : Struktur, 
Fungsi, Contoh  

 

3 5 Sept 2021 08:00 09:57 Diterpenoid, Triterpenoid: 
Struktur, Fungsi, Contoh 

 

 

4 12 Okt 2021 08:00 09:43 Tetraterpenoid : Struktur, 
Fungsi, Contoh 

 

 

 
5 

20 Oktober 
2021 

 
08:00 

 
10.09 

Ekstraksi: Metode, 
Karakteristik, Keunggulan 
dan Kerugian  

 

 
6 

27 Oktober 
2021 

 
08:00 

 
09.58 

Identifikasi Senyawa 
Fitokimia 

 

 

 
7 

3 November 
2021 

 
08:00 

 
10.03 

Skrining Fitokimia: Metode 
dan cara pengerjaan  

 

 
8 

10 
November 

2021 

 
08:00 

 
09.57 

Diskusi Jurnal Ilmiah, 
Literatur Fitokimia. Tugas 
mandiri. 

 

 

9 17-11-2021 08:00 10:00 Ujian 

 

 

 
Jakarta, 28 Februari 2022 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 

Apt. Yayah Siti Djuhariah. S.Si. M. Farm. 
Kepala Program Studi 



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas, M.Si.

MATA KULIAH FITOKIMIA 1 Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt.

KELAS / PESERTA A /  55

3Nop21 27Okt21 20Okt21 13Okt21 29Sep21.

1  YANA ARNI 17330050 V V V V V

2  ANGELINA MANURUNG 18330035 V V V V V

3  RIDHO WAHYU PRATAMA 18330057 V V V V V

4  FARID HARDIYANTO 18330118 V V V V V

5  FIRDA MAUDINA 19330005 V V V V V

6  YOPIETASARI 19330006 V V V V V

7  ANISA DHEA TIFANI PUTRI 19330007 V V V V V

8  NURSALASIA HUTABARAT 19330010 V V V V V

9  VRISCADHEZTY ISMA PUTRI 19330014 V V V V V

10  DELLA AYUNING PUTRI 19330022 V V V V V

11  MAHARANI NINIK PANGESTU 19330023 V V V V V

12  REZA PRAMUJI 19330025 V V V V V

13  SALSA DILLA ANDISA 19330026 V V V V V

14  IKA RISTIKA 19330030 V V V V V

15  YEMIMA GRACE SITUMORANG 19330034 V V V V V

16  KASHIMAH ADAWIYAH 19330038 V V V V V

17  LAILY WINDI LATHIFAH 19330040 V V V V V

18  TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA 19330042 V V V V V

19  ANISYA PUTRI HANIPASHYA 19330043 - V V V V

20  NISSA MAFTUCHA 19330044 V V V V V

21  RIZVI PRAVITASARI 19330047 V V V V V

22  PETRA CORDIA 19330050 V V V V V

23  ANNISA RUHIYIH CARMELITA 19330051 V V V V V

24  RIKA AMELIA 19330053 V V V V V

25  CATUR DEWI ANJANI 19330055 V V V V V

26  REGINA BUPU 19330057 V V V V V

27  DELI ARIYANI HASIBUAN 19330058 V V V V V

28  HILMA AZIZAH 19330062 V V V V V

29  DWI JAYANTI NINGSIH 19330063 V V V V V

30  FIKA FADILLA MURTI 19330065 V V V V V

31  TIWI QORI ASRIMA 19330073 V V V V V

32  DEWI SETIA WATI 19330074 V V V V V

33  SEFIA YUNITA SARI 19330079 V V V V V

34  MAYRA NADYA AYU LESTARI 19330089 V V V V V

35  DIAN UTAMI 19330095 V V V V V

36  ILHAM JUFANDI 19330101 V V V V V

37  KAMILA PUTRI 19330103 V V V V V

38  NOVIA BETSEBA BR BARUS 19330106 V V V V V

No Nama NIM
Kehadiran Perkuliahan

DAFTAR HADIR DAN NILAI FITOKIMIA 1 (A)

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2021-2022

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL



39  VATTRIK ALDIANSAH 19330107 V V V V V

40  NURUL BADRIYAH 19330108 V V V V

41  ALIFIA FARHANI AZ ZUHRI 19330112 V V V V V

42  DEVI ERSTRIANI 19330115 V V V V

43
 CECILIA BENEDICTA DUMONDOM 

SIRAIT
19330118 V V V V

44  NURJULIANA MAULIDIA 19330121 V V V V V

45  ROHMAN WAKID 19330122 V V V V V

46  LUSI MAHARANI 19330123 V V V V V

47
 ANGELA FRANSISCA CRISYANA 

OCTA S
19330124 V V V V V

48  SEVIA MARTINA 19330132 V V V V V

49  AINI DESTIRANA 19330133 V V V V V
50  LADY GITA ARTANI SITUMORANG 19330134 V V V V V
51  ASHMA CHOIRUNNISA 19330135 V V V V V

52  FITRIA DWIYANTI 20330032 V V V V V

53  SELFINA JUNITA WELISA 20330705 V V V V V

54  MURNI CANIA 20330735 V V V V V

55  OKTOVIANA YELISTA DEDHO 20330737 V V V V V

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.



Desy Muliana Wenas, M.Si.

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt.
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DAFTAR HADIR DAN NILAI FITOKIMIA 1 (A)

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2021-2022

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Fitokimia 1 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Hal. 1/3 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Security ID b580f503286b8705c770940cc487724d 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 17330050 Yana Arni 100 68 30 44 0 65 55.1 C 

2 18330035 Angelina Manurung 94 57 57 96 0 65 72.05 B+ 

3 18330057 Ridho Wahyu Pratama 94 56 59 92 0 65 71.35 B 

4 18330118 Farid Hardiyanto 56 0 0 0 0 0 0 
 

5 19330005 Firda Maudina 100 75 57 96 0 65 76.25 A- 

6 19330006 Yopietasari 94 68 59 92 0 65 73.75 B+ 

7 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri 88 0 0 0 0 0 0 
 

8 19330010 Nursalasia Hutabarat 100 73 59 92 0 65 75.35 A- 

9 19330014 Vriscadhezty Isma Putri 100 75 61 96 0 65 77.25 A- 

10 19330022 Della Ayuning Putri 100 75 61 88 0 65 75.25 A- 

11 19330023 Maharani Ninik Pangestu 100 72 57 88 0 70 74.65 B+ 

12 19330025 Reza Pramuji 63 0 0 0 0 0 0 
 

13 19330026 Salsa Dilla Andisa 100 72 59 88 0 70 75.15 A- 

14 19330030 Ika Ristika 100 73 59 88 0 70 75.35 A- 

15 19330034 Yemima Grace Situmorang 100 68 53 84 0 70 71.85 B 

16 19330038 Kashimah Adawiyah 100 65 61 96 0 70 76.25 A- 

17 19330040 Laily Windi Lathifah 100 75 59 96 0 70 77.75 A- 

18 19330042 Tamara Puspa Naillah Amalia 100 68 65 96 0 70 77.85 A- 

19 19330043 Anisya Putri Hanipashya 94 65 53 64 0 70 65.65 B- 

20 19330044 Nissa Maftucha 100 75 57 84 0 70 74.25 B+ 

21 19330047 Rizvi Pravitasari 100 67 59 96 0 70 76.15 A- 

22 19330050 Petra Cordia 100 72 51 88 0 70 73.15 B+ 

23 19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita 100 75 63 96 0 70 78.75 A- 

24 19330053 Rika Amelia 100 65 84 92 0 70 81 A 

25 19330055 Catur Dewi Anjani 100 71 57 88 0 70 74.45 B+ 

 

Jakarta,6 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 29 B 5 C 3 D 0 

 B- 2 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Fitokimia 1 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Hal. 2/3 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Security ID b580f503286b8705c770940cc487724d 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

26 19330057 Regina Bupu 100 70 57 96 0 70 76.25 A- 

27 19330058 Deli Ariyani Hasibuan 100 75 65 80 0 70 75.25 A- 

28 19330062 Hilma Azizah 100 70 53 88 0 70 73.25 B+ 

29 19330063 Dwi Jayanti Ningsih 100 75 59 84 0 70 74.75 B+ 

30 19330065 Fika Fadilla Murti 100 75 61 96 0 70 78.25 A- 

31 19330073 Tiwi Qori Asrima 100 75 59 96 0 70 77.75 A- 

32 19330074 Dewi Setia Wati 100 70 63 96 0 70 77.75 A- 

33 19330079 Sefia Yunita Sari 100 75 67 96 0 70 79.75 A- 

34 19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari 100 74 26 96 0 70 69.3 B 

35 19330095 Dian Utami 100 75 67 96 0 70 79.75 A- 

36 19330101 Ilham Jufandi 94 75 61 88 0 70 75.65 A- 

37 19330103 Kamila Putri 100 75 71 92 0 70 79.75 A- 

38 19330106 Novia Betseba Br Barus 100 75 65 88 0 70 77.25 A- 

39 19330107 Vattrik Aldiansah 100 75 76 88 0 70 80 A 

40 19330108 Nurul Badriyah 69 46 35 1 0 1 25.3 E 

41 19330112 Alifia Farhani Az Zuhri 100 69 63 88 0 70 75.55 A- 

42 19330115 Devi Erstriani 75 61 36 96 0 70 66.7 B- 

43 19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait 81 58 53 92 0 70 69.95 B 

44 19330121 Nurjuliana Maulidia 100 51 51 40 0 70 56.95 C 

45 19330122 Rohman Wakid 100 75 68 88 0 70 78 A- 

46 19330123 Lusi Maharani 100 70 57 92 0 70 75.25 A- 

47 19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S 100 0 0 0 0 0 0 
 

48 19330132 Sevia Martina 100 70 44 84 0 65 69 B 

49 19330133 Aini Destirana 100 75 53 92 0 65 74.25 B+ 

50 19330134 Lady Gita Artani Situmorang 100 70 57 96 0 65 75.25 A- 

 

Jakarta,6 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 29 B 5 C 3 D 0 

 B- 2 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Fitokimia 1 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Hal. 3/3 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

Security ID b580f503286b8705c770940cc487724d 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

51 19330135 Ashma Choirunnisa 100 75 69 96 0 65 79.25 A- 

52 20330032 Fitria Dwiyanti 100 75 43 48 0 65 60.75 C 

53 20330705 Selfina Junita Welisa 100 74 67 92 0 65 77.55 A- 

54 20330735 Murni Cania 100 75 57 96 0 65 76.25 A- 

55 20330737 Oktoviana Yelista Dedho 100 75 67 96 0 65 78.75 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,6 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 29 B 5 C 3 D 0 

 B- 2 C- 0 E 1 
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